CFE Suministrador de Servicios Bésicos
Rio Rédano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,

Comisidn Federal de Electricidad® Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

COVARRUBIAS F GERARDO TOTAL A PAGAR:

ANACUAS 1830 M12 L8 $449

FRACC FRAMBOYANES. C.P. 87018
VICTORIA, TAMPS ‘\(AJL'{IA)TROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS

— iPAGA EL RECIBO DE LUZ
NO. DE SERVICIO : 955941201954 = = DESDE TU CELULAR!

RMU : 87018 94-12-10 XAXX-010101 001 CFE
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LiIMITE DE PAGO: 06 AGO 21

CORTE A PARTIR:
07 AGO 21

iEl pago se realizé

TARIFA: 1C NO. MEDIDOR:2T228U MULTIPLICADOR: con éxito!

PERIODO FACTURADO: 21 MAY 21 - 21 JUL 21

Conceplo Lectura actual Leclura anterior Total Precio subtotal
Medida @ Estimada @  Medida @ Estimada @ periodo (MXN) (MXN)
Energia (kWh) 38670 38195 475
Basico 300 0.769 230.70
Intermedio1 175 0.894 156.45
Suma 475 387.15
(\# Este grfico reflefa t nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo. Subtotal
T —

Costos de Ia energia en el Mercado Eléctrico Mayorista Desglose del imporie a pagar
Conceplo $ S $/kh Importe (MXN) Concepto Importe (MXN)

Suministro 98.26 0.00 0.00 98.26 Energia 387.15
Distribucion 0.00 0.00 439.76 439.76 IVA 16% 61.94
Transmision 0.00 0.00 82.51 82.51 Fac. del Periodo 449.09
CENACE 0.00 0.00 3.99 3.99 Adeudo Anterior 273.77
Energia 0.00 0.00 316.83 316.83 Su Pago 273.00-
Capacidad 0.00 0.00 199.98 199.98 Total $449.86
SCnMEM() 0.00 0.00 2.76 2.76

Apoyo Gubernamental 756.94

(1) SCMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Piblica. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso reciba relacionados con el suministro.
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Periodo lWh

del 23 MAR 21 al 21 MAY 21 307
del 22 ENE 21 al 23 MAR 21 82
del 23 NOV 20 al 22 ENE 21 67
del 22 SEP 20 al 23 NOV 20 261
del22 JUL 20 al 22 SEP 20 462
del 22 MAY 20 al 22 JUL 20 659
del 24 MAR 20 al 22 MAY 20 370
del 23 ENE 20 al 24 MAR 20 78
del 25 NOV 19 al 23 ENE 20 87
del 24 SEP 19 al 25 NOV 19 305
del 24 JUL 19 al 24 SEP 19 629

Datos Fiscales del Receptor

$273.00
$82.00
$66.00
$280.00
$425.00
$638.00
$328.00
$75.00
$84.00
$322.00
$582.00

$273.00
$82.00
$66.00
$280.00
$425.00
$638.00
$328.00
$75.00
$84.00
$322.00
$582.00

En esta temporada de estar en casa, cuida tu consumo de energia

CONSUMO HISTORICO

Pendientes
Importe  Pagos e Pago

eléctrica, te recomendamos:

) ® Tenerapagados el mayor nimero de focos y electrodomésticos
que sea posible.

® Utilizar la iluminacion natural.

\{ ® Abrir puertas y ventanas (de esta manera correra el aire).

Pensando en ti y en el bienestar de tu familia, nuestro compromiso

/Conecladlos Conligo!

‘Cadena Original Este es una

es sequir

6n impresa de un CFDI

@000

Pago en una sola exhibicién

RFC ANACUAS 1830 M12 L8 VICTORIA, TAMPS Serie: UC Folio: 000043219840 Folio Fiscal: UUID N. Certificado del SAT: No. certificado del CSD: Fecha y Hora de certificacion:
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Suministrador de - PROFE i
Instancias y recursos a disposician de los usuarios para atender quejas: % / Servicios Basicos. {71 ... O . Cco w C RE
| S
AVISO IMPORTANTE!
Cuida tu consumo de energia eléctrica, apaga las luces que no utilizas. Nuestro compromiso es seguir conectados contig®.

Corte a partir del 07 AGO 21.
jiFelicidades!!, usted cuida su gasto familiar. Lo invitamos a seguir ahorrando luz en su hogar.

Le invitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: hifp;//usuariocalificado.cre.gob.mx/UsuarioCalificado/ListadoSuministrador
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Banorte
Santander
Banamex
Sooligbank

BANCOS Y ESTABLECWIENTOS
Bansef Soriana
|nbarsa Coppel
Afime Brncn def Bajfo
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